2025 年 3 月 7 日

各 位

 会 社 名  横 河 電 機 株 式 会 社

 代 表 者 名  代表執行役社長  奈良  寿

 コード番 号  6841 東証プライム

 問い合せ先  IR 部長     中谷 博彦

Tel 0422-52-6845

執行役の辞任に関するお知らせ

2025 年 3 月 10 日をもって下記執行役が辞任することとなりましたのでお知らせします。

記

1． 辞任する執行役

 執行役常務  阿 部 剛 士

2． 辞任年月日

2025 年 3 月 10 日

3． 辞任理由

一身上の都合による。

以上